ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 017 - 11 DE JUNHO DE 2025 004

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F30A460CA1D

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 023/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 079/2025
CONTRATO N° 214/2025
OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIDÁTICO/LIVROS: (CALIGRAFIA
MÃOZINHAS HABILIDOSAS 3,4,5 ANOS EDU. INFANTIL)-(EJA- DO ENSINO
FUNDAMENTAL 5º ANO)-( EJA-IMPRESSO -EF2-BÁSICO-SABERES DA VIDA
ESCOLA-7° AN0, 9°ANO), DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOÃO DO Pl.
CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita na CNPJ sob o
nº 01.671.519/0001-64, situada na Trav. Pedro Borges, S/N - São João do Piauí - PI
representada neste ato pela sua secretária Eudes Oliveira Coelho Moura CPF:891.052.733-15
CONTRATADO: CH DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA, inscrita no CNPJ:
37.257.108.0001-74, situada na Rua Doutor Wladimir Rego Monteiro ,1700-SÃO JOÃO -
TERESINA-PI, neste ato representado pelo Sr. Fábio Jean Santos De Oliveira CPF:
847.946.663-49.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 128.540,44(cento e vinte e oito mil e quinhentos e
quarenta reais e quarenta e quatro centavos)
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
FONTE DO RECURSO:
PROJETO ATIVIDADE: 12.361.0004.2028.0000; 12.365.2052.0000
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52
FONTE DE RECURSO: 540, 542
São João do Piauí, 11 de junho de 2025.
Ana Marcia Coelho
Agente de Contratação